2020 年 4 月 22 日

お客様各位

宮古信用金庫

みやしん駅前相談プラザ営業時間の変更について

 この度、新型コロナウイルス感染症の拡大および緊急事態宣言が全国に発令されたこと

に伴い、お客様の健康と安全確保の観点から、4 月 27 日（月）よりみやしん駅前相談プラ

ザ（駅前支店 2 階）の営業時間を下記のとおり変更いたします。何卒ご理解いただきます

ようよろしくお願いいたします。

■4 月 27 日（月）～当面の間

変更前
  月曜日   9:00～19:00

火曜日～金曜日 9:00～17:00

変更後 月曜日～金曜日 9:00～17:00